
DODATOK Č. 4 
K ZMLUVE O NÁJME POZEMKU 

zo dňa 30.1.2015 

Článok |. 

ZMLUVNÉ STRANY 

Prenajímateľ: Mesto Šaštín — Stráže 
sidlo: Alej 549, 908 41 Šaštin-Stráže 
IČO: 00 310 069 
bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s. 

IBAN: SK35 0200 0000 OO0O ODBZ 31832 

zast.: Ing. Radovan Prstek, primátor mesta 

(ďalej len „prenajímateľ “) 

Nájomca: VKP instal, s.r.o. 

Sídlo: Domky 1351, 908 41 Šaštín-Stráže 

IČO: 47037067 
V zastúpení: Ladislav Bolebruch — konateľ spoločnosti 

(ďalej len „nájomca“) 

1. Prenajímateľ a nájomca uzavreli dňa 5.1.2015 zmluvu o nájme časti pozemku, parcela registra 

„E“, parc. č. 54, k.ú. Šaštín, Mesto Saštín-Stráže, zapísaného na LV č. 2045 („C“ parc. č. 373), 
za účelom umiestnenia a prevádzkovania reklamného zariadenia o veľkosti 1,80 x 1,00 m na 

ulici Štúrova pri ceste č. I11/00230 (pred budovou súp. č. 563) 
(ďalej len „nájomná zmluva“). 

2. Prenajímateľ a nájomca sa dohodli, že v čl. III nájomnej zmluvy sa slová „od 1.1.2020“ 

nahrádzajú slovami „od 1.1.2025“. 

3. Ostatné ustanovenia nájomnej zmluvy ostávajú nezmenené. 

4. Tento dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých dve vyhotovenia obdrží 

prenajímateľ a jedno vyhotovenie obdrží nájomca. 

5. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom 
sídle prenajímateľa. 

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzatvorili slobodne, vážne, nie v tiesni ani za 

nápadne nevýhodných okolností, vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, obsahu 

dodatku porozumeli a tento na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú. 

A si: AKA 
V Šaštine-Strážach,.. 51.01: 8045, 

Prenajímateľ: Nájomca: 

M... non A 
Ing. Radovan Prstek Lgdislav Bolebruch 

primátor mesta konateľ spoločnosti


